ỦY BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số  1396 /QĐ-UBND

Đồng Xoài, ngày   15  tháng  8     năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt triển khai thực hiện đề tài nghiên cứu

ứng dụng khoa học - công nghệ năm 2006

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 256/TTr-KHCN ngày 7/8/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt triển khai thực hiện 3 đề tài nghiên cứu ứng dụng khoa học – công nghệ năm 2006, như sau:

1. Đề tài “Xây dựng bản đồ nguy cơ và các giải pháp khả thi mang tính ngăn ngừa, hạn chế tác hại của lũ quét, lũ ống trên địa bàn tỉnh Bình Phước”.

Tổng kinh phí thực hiện là 674.685.000 đồng (sáu trăm bảy mươi tư triệu, sáu trăm tám mươi lăm ngàn đồng).

2. Đề tài “Nghiên cứu triển khai phương pháp ứng dụng các nguồn hydrocarbon khác nhau trong nuôi cấy lan Denrobium và Phalaenopsis ở điều kiện ánh  sáng tự nhiên và chuyển giao quy trình nhân giống phong lan nuôi cấy mô tại Bình Phước”.

Tổng kinh phí thực hiện là: 399.450.000 đồng (ba trăm chín mươi chín triệu, bốn trăm năm mươi ngàn đồng).

3. Đề tài “Nghiên cứu thực trạng hộ gia đình trên địa bàn tỉnh Bình Phước. các giải pháp nâng cao công tác quản lý Nhà nước về gia đình giai đoạn 2006- 2010”

Tổng kinh phí thực hiện là: 329.880.000 đồng (ba trăm hai mươi chính triệu, tám trăm tám mươi ngàn đồng)

Điều 2. Sở Khao học và Công nghệ có trách nhiệm thực hiện các thủ tục tiếp theo đúng quy định để triển khai các đề tài trên. Kiểm tra, đánh giá kết quả và tiến độ thực hiện của các Chủ nhiệm đề tài và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 3. Các ông/bà Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở:  Khoa học và Công nghệ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, cơ quan chủ trì các đề tài, chủ nhiệm các đề tài và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

                                                                                            Nguyễn Tấn Hưng